



MEPOP01GHW3P

Č.j. MPPH 45554/2018

## OBJEDNÁVKA č. 180 385

Datum: 13.03.2018

<b>Dodavatel:</b> FITAZ spol. s r.o. Panciřova 1154/9 Praha 12-Modřany 143 00 Praha mail: <a href="mailto:fitaz@volny.cz">fitaz@volny.cz</a> tel: IČ: 45310815	<b>Odběratel: (fakturační adresa)</b> HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dodejte na adresu: Centrální operační středisko Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10	
Kontaktní osoba:	Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S10417

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S10417 Rekonstrukce kuchyně COS. Podrobnosti viz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Korunní 98, Praha 10

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP [redacted]  
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP [redacted]

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

**Upozornění:** za veškeré škody vzniklé na základě neodborné provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny předem.Celková cena bez DPH: 35 460,00 Kč  
Celková cena vč. DPH: 42 906,60 KčMgr. [redacted] Šková  
náměstkyně ředitelky Městské policie hl. m. Prahy

Platba: fakturou se splatností 21 dní

~~Na fakturě uvádějte číslo objednávky.~~

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Městská policie hl. m. Prahy  
Korunní 98, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavit: [redacted]  
Telefon: [redacted]  
E-mail: [redacted]  
Sp. zn.: MPPH-S 142287/2017  
N. s.: 103.1

Akceptace objednávky	
dne: DOŠLO DNE	
27-03-2018	
razítko a podpis:	FITAZ spol. s r.o. SÍDLO: PANCIŘOVA 9 143 00 PRAHA 12 - MODŘANY TEL 2449 113 17 TEL/FAX 2449 104 54 IČO 45310815 DIČ CZ45310815 OBCHODNÍ REGISTŘÁK VEDENÝ MĚSTSKÝM SODJEM V PRAZE ODDÍL C, VLOŽKA 8672

Příloha č. 1 OBJEDNÁVKY č. 180 385

sestavení rozpočtu

**Nabídkový rozpočet**  
**Práce nad rámec rozpočtu**

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy, na provozní a stavební úřadu č. 902/14 ze dne 11. 1. 2015

**FITAZ spol. s r. o.**  
Pancířova 9  
143 00 Praha 4 - Modřany

**IČ 45310315**

provozovna  
Náměstí prezidenta Masaryka 82  
148 00 Praha 4 - Kojimice  
tel.: 244 911 317  
fax: 244 910 454  
e-mail: fitaz@volny.cz

**Korunni 98, Praha 10 - COS**  
**Rakonstrukce kuchyně COS**

číslo dotázky: S10417  
číslo objednávky: 171 986  
číslo smlouvy: 902/14

**1549 01 01**

**SESTAVENÍ**

Práce HSV a PSV		36 460,00
<hr/>		
Částečně základ daně		36 460,00
DPH	21%	7 446,60
Cena celkem		42 906,50

Vypracoval:  
V Praze dne



**FITAZ SPOL. S R.O.**  
SÍDLO: PANCÍŘOVA 9  
143 00 PRAHA 4 - MODŘANY  
TEL: 244 911 317 TEL/FAX: 244 910 454  
IČO 45310315 IČD CZ45310315  
OSOBNÍ PRÁVNÍ ÚSTŘEDÍ VEŘEJNÝ  
MĚSTSKÝ BUDĚM V PRAZE  
ODDĚL. C, VIČKA 8479



				položky rozpočet	
	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč	
<b>Práce HSV a PSV</b>				<b>35 460,00</b>	
úprava lepidlem	m2	25,00	178,00	4 450,00	
úprava keraštukem	m2	29,00	124,00	3 596,00	
demontáž korku	m2	12,00	118,00	1 416,00	
samonivelační stěrka tl. 1 cm	m2	12,00	340,00	4 080,00	
montáž digestoře	ks	1,00	430,00	430,00	
montáž svítidla	ks	1,00	250,00	250,00	
specifikace:svítidlo	ks	1,00	680,00	680,00	
stěhování	hod	16,00	250,00	4 000,00	
montáž a nalepení desky pod skříňkami	ks	1,00	2 250,00	2 250,00	
vyřezání otvoru pro krabice EI				1 200,00	
vytažení zásuvek na desku				1 200,00	
posunutí krabic mimo dřez				1 000,00	
montáž zásuvky	ks	1,00	85,00	85,00	
montáž spojovací krabice, prodlužovacího kabelu ke sporáku, skříňné rozbočovací	hod	5,00	280,00	1 400,00	
specifikace:zásuvka	ks	1,00	135,00	135,00	
spojovací krabice	ks	1,00	40,00	40,00	
kabel ke sporáku	ks	1,00	100,00	100,00	
skříň rozbočovací	ks	1,00	140,00	140,00	
spojovací materiál				120,00	
montáž skříňky pro myčku				1 600,00	
úprava dveří skříňky	hod	8,00	200,00	1 600,00	
osazení přechodové lišty	ks	1,00	100,00	100,00	
specifikace:skříňka	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	
přechodová lišta	ks	1,00	250,00	250,00	
doprava skříňka + lišta				1 200,00	
osazení zářivky	ks	2,00	500,00	1 000,00	
specifikace:zářivka	ks	2,00	929,00	1 858,00	
trubice	ks	4,00	50,00	200,00	
montáž lišty včetně specifikace	ks	1,00	1 150,00	1 150,00	
odečet: zamrazování potrubí ÚT				-1 250,00	
dopravné:FITAZ-Korunní 98	ks	3,00	260,00	780,00	

Měrná jednotka:		bez DPH	s DPH
práce zednické	1 hod.	220,00	266,20
práce elektrikářské	1 hod.	280,00	338,80
práce podlahářské	1 hod.	200,00	242,00